РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

___________    2019 г.                                                      №
с. Приисковое
О создании комиссии по оценке готовности
теплоснабжающей организации и потребителей тепловой
энергии к работе в осенне - зимний период 2019-2020 годов

             Во исполнения приказа Минэнерго Российской Федерации  от 12.03.2013 г. №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях подготовки жилищного фонда, объектов социальной сферы к отопительному периоду на территории Приискового сельсовета,  администрация Приискового сельсовета п о с т а н о в л я  е т:
          1.Создать комиссию по оценке готовности теплоснабжающей организации  и потребителей тепловой энергии к работе в осенне - зимний период 2019-2020 годов на территории Приискового сельсовета .
2.Настоящее постановление вступает в силу после ого официального опубликования (обнародования)

Глава Приискового сельсовета	      О.М.Станевич

                                                                                      Приложение
                                                             к постановлению администрации
                                                              Приискового сельсовета
                                                                №  от __________________

Состав комиссии по оценке готовности
теплоснабжающей организации и потребителей тепловой
энергии к работе в осенне - зимний период 2019-2020 годов

Глава Приискового сельсовета                                       О.М.Станевич

Специалист администрации
Приискового сельсовета	Т.А.Смаль
[bookmark: _GoBack]
Директор
 МКП «Приисковое ЖКХ»                                               А.В.Соколов

Мастер  по ремонту и эксплуатации
жилфонда МКП «Приисковое ЖКХ»	Е.А.Галаган

Заведующая канцелярии администрации
Приискового сельсовета	М.П.Уколова